
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - К)ГРА 

ГУБЕРНАТОР 

m11 11 дека()_r>51__201 ~ года 
Ханты-i'v!ансийск 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в приложение 

к постановлению Губернатора 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
от 30 декабря 2012 года № 176 «Об Инструкции 
по делопроизводству в государственных органах 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
и исполнительных органах государственной власти 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш 

160 

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного 

округа от 25 февраля 2003 года № 14-оз «0 нормативных правовых актах 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш п о ст а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению Губернатора Ханты

Мансийского автономного округа - Югры от 30 декабря 2012 года № 176 
«Об Инструкции по делопроизводству в государственных органах Ханты

Мансийского автономного округа - Югры и исполнительных органах 

государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш 
следующие изменения: 

1.1. В пункте 6.13 слова «официальных сетевых изданиях» заменить 
словами «официальном сетевом издании «Информационно-аналитический 

интернет-портал ugra-news.ru («Новости Югрьш)». 
1.2. Пункт 6.14 изложить в следующей редакции: 
«6.14. Аппарат Губернатора автономного округа в течение 3 рабочих 

дней со дня подписания законов автономного округа, нормативных 

правовых актов Губернатора, Правительства автономного округа 

осуществляет действия, необходимые для их размещения (опубликования) 
в официальном сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru) в соответствии с Указом Президента 

Российской Федерации от 2 апреля 2014 года № 198 «0 порядке 

1 



2 

опубликования законов и иных правовых актов субъектов Российской 
Федерации». 

Департамент общественных и внешних связей автономного округа в 

соответствии с пунктом 6.13 настоящей Инструкции в течение 3 рабочих 
дней со дня направления законов автономного округа, нормативных 

правовых актов Губернатора, Правительства автономного округа 

осуществляет действия, необходимые для их размещения (опубликования) 

в официальном сетевом издании «Информационно-аналитический 

интернет-портал ugra-news.ru («Новости Югрьш)».». 
2. Настоящее постанов:rение вступает в силу с 1 февраля 2016 года. 

Губернатор 

Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры Н.В.Комарова 


